АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30. 06 2022 г.  № 29

х. Большой Лог

О присвоении земельным участкам

категории риска при осуществлении

муниципального земельного контроля.

           На основании части 1 критериев отнесения используемых гражданами,

юридическими лицами (или) индивидуальными предпринимателями земельных

участков, правообладателями которых они являются к определённой категории

риска при осуществлении администрацией Большелогского сельского поселения,

утверждённых Положением от 10.12.2021 г. № 24 "Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле в границах Большелогского сельского посе-

ления" в приложение № 2.

1. Отнести земельные участки к категории среднего риска, согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Большелогского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Большелогского сельского поселения                                    В.А. Еременко

Постановление вносит:

Е.М. Хитро

Приложение

к распоряжению администрации

Большелогского сельского поселения

от 30.06.2022г № 29

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

БОЛЬШЕЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНА КАТЕ-

ГОРИЯ СРЕДНЕГО РИСКА

№

п/п

Кадастровый номер зе-

мельного участка, или при

его отсутствии адрес или

местоположение земельно-

го участка

Адрес (адресный

ориентир)

Категория

риска, при-

своенная зе-

мельному

участку

Критерий, на

основании

которого

принято ре-

шение об от-

несении зе-

мельного

участка к ка-

тегории риска

1 61:02:0600010:18092 Ростовская об-

ласть, Аксайский

р-н, х Камышева-

ха, ул. Светлая

Средний риск Пункт «в»

Части 1 кри-

терии

2 61:02:0600010:3820 Ростовская обл., р-

н Аксайский, юго-

западное направ-

ление в 500 м х.

Камышеваха, поле

№43

Средний риск Пункт «е»

Части 1 кри-

терии

3 61:02:0600010:4929 Ростовская об-

ласть, Аксайский

район, в 0,2 км. от

х. Камышеваха, Б.

Логского с.п. от х.

Б. Лог АО "Аксай-

ское" поле № 41-

3,39га по северу

поле № 41 по югу-

Карпушов В. Т., эл

подстанция, по за-

паду - Рогочий Е.

Г. эл. подстанция

Средний риск Пункт «е»

Части 1 кри-

терии

4 61:02:0600010:19606 Ростовская об-

ласть, р-н Аксай-

ский, х. Камыше-

ваха, ул. Светлая

Средний риск Пункт «е»

Части 1 кри-

терии

5 61:02:0600010:10313 Российская Феде-

рация, Ростовская

область, Аксай-

ский муниципаль-

ный район, Боль-

шелогское сель-

ское поселение,

хутор Камышева-

Средний риск Пункт «е»

Части 1 кри-

терии

ха, улица Титано-

вая, 2

6 61:02:0600010:18091 Ростовская об-

ласть, Аксайский

р-н, х Камышева-

ха, ул. Светлая

Средний риск Пункт «е»

Части 1 кри-

терии

7 61:02:0600010:16552 Российская Феде-

рация, Ростовская

область, р-н Ак-

сайский, х Камы-

шеваха, ул. Свет-

лая

Средний риск Пункт «г»

Части 1 кри-

терии

8 61:02:0600012:510 Ростовская об-

ласть, р-н Аксай-

ский, в границах

плана земель АО

"Аксайское", поле

№46-2 га, поле

№47-53 га, поле

№48-70 га.

Средний риск Пункт «г»

Части 1 кри-

терии

9 61:02:0010106:22 Ростовская об-

ласть, р-н Аксай-

ский, п. Янтарный,

пер Облепиховый,

4

Средний риск Пункт «в»

Части 1 кри-

терии

10 61:02:0600010:2531 Ростовская об-

ласть, Аксайский

район, за чертой

поселений х. Ка-

мышеваха, ул. Ме-

таллургическая, 6

Средний риск Пункт «е»

Части 1 кри-

терии